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 محرومیت کیهانی 
برای چهار سال

خبری که حسین کیهانی دارنده مدال طلای 
بازی‌های آســیایی هیچ‌وقت انتظار شنیدنش را 
نداشت، روز گذشته نه‌تنها در رسانه‌ها بلکه در فضای 
مجازی هم دست به دست می‌چرخید. محرومیت به 
خاطر دوپینگ شاید حتی آخرین چیزی هم نبود 
که کیهانی در تصوراتش به آن فکر می‌کرد. وقتی 
آسوشــیتدپرس از احتمال محرومیت کیهانی به 
خاطر مثبت درآمدن ماده ممنوعه EPO خبر داد، 
کیهانی تمام تمرکزش را گذاشــت تا مدارک لازم 
جهت اثبات دوپینگ نکردنش را ارسال کند. او حتی 
دنبال مدارکی که مربی سابقش روی این موضوع که 
بدن کیهانی در تمرین در ارتفاع بیش از اندازه این 
ماده را تولید می‌کند تحقیق کرده بود هم رفت ولی 
درنهایت خروجی تمام این تلاش‌ها محرومیت چهار 
ساله کیهانی بود که از قهرمانی آسیای قطر برایش به 
یادگار ماند. این محرومیت را حتی غلامرضا نوروزی 
دبیرکل ستاد ملی مبارزه با دوپینگ کشورمان هم 
تایید کرد و از غیرممکن بودن کاهش آن خبر داد ولی 
با این حال کیهانی که ترجیح داد به جای صحبت با 
رسانه‌ها حرف‌هایش را در اینستاگرام به زبان بیاورد 
زیر بار دوپینگ نرفت. او حتی قسم خورد که از هیچ 
ماده ممنوعه‌ای اســتفاده نکرده و حاضر است در 
هر زمانی آزمایش بدهد. حال باید دید فدراسیون 
دوومیدانی که بعد از بازی‌های آسیایی این قهرمان 
را برای مدتی طولانی به حال خود رها کرد، اقدامی 

برای لغو یا کاهش این محرومیت می‌کند یا خیر.
    

استراحتی در کار نیست
در حالی که صعود تیم ملــی والیبال به مرحله 
نهایی تا حد زیادی قطعی شــده و همچنان ســه 
بازی پیش روی ایــران در هفته پنجم برابر ســه 
تیم بلغارستان، آمریکا و صربســتان قرار دارد، این 
احتمال می‌رفت تا کولاکوویچ با بازیکنان جوان‌تر 
به بلغارستان برود. با اینکه برخی از بازیکنان اصلی 
ایران همچون غفور، عبادی‌پور و فیاضی در بازی با 
فرانسه استراحت کردند، گویا کولاکوویچ قصد دارد 
با همین نفرات تیمش را راهی بلغارستان کند. تیم 
ملی والیبال که ظهر دیــروز از اردبیل راهی تهران 
شد، ســاعت 15 امروز به بلغارستان می‌رود و هیچ 
جلسه تمرینی را در تهران نخواهد داشت. به گفته 
امیر خوش‌خبر، سرپرســت تیم ملی به احتمال 
فراوان ۱۴ بازیکن حاضر در اردبیل، در بلغارستان 
هم حضور خواهند داشــت. همچنین طبق اعلام 
خوش‌خبر سفارت آمریکا اعلام کرده بعد از بازگشت 
از بلغارستان یک نفر پاســپورت‌های کل اعضای 
تیم را به دوبی ببرد تا ویزاها در پاسپورت‌ها بخورد. 
آمریکایی تعداد 26 ویزا را اعلام کردند که مطابق 

درخواست ایران است.
    

تاریخ مجمع وزنه‌ معلوم شد
بالاخره پس از گذشــت مدتی طولانی، تاریخ 
مجمع انتخاباتی فدراسیون وزنه‌برداری مشخص 
شــد. دوره چهار ســاله ریاســت علی مرادی در 
فدراسیون وزنه‌برداری اردیبهشت‌ امسال به پایان 
رسید اما ثبت‌نام از نامزدهای ریاست این فدراسیون 
سال گذشته انجام شده بود. سیدشروین اسبقیان 
معاونت حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش از اعلام 
زمان انتخابات ریاست فدراسیون وزنه‌برداری خبر 
داد و گفت:»این انتخابات روز یکشنبه 16 تیر ساعت 
10 در هتل المپیک برگزار خواهد شد.« محمدرضا 
آخوندی، سجاد انوشیروانی، عبدالکریم پورکیان، 
حسین رضازاده، نصرت‌ا... عابدینی، شهرام عظیمی، 
فرشاد غزالیان و علی مرادی کاندیداهای این دوره از 

انتخابات وزنه‌برداری هستند.
    

هشت حکم برای یک نفر!
وزیر ورزش و جوانان در یک روز هشت حکم برای 
ژاله فرامرزیان معاون مالی و توسعه منابع انسانی 
وزارت ورزش صادر کرده است! رییس کمیته نظارت 
ارزیابی و مدیریت عملکرد، رییس کمیته فرهنگ و 
توسعه فرهنگ سازمانی، رییس کمیته آمار بخشی، 
رییس کمیته برنامه ریزی عملیاتی و ارتقای کیفیت 
خدمات، رئیس کمیته مدیریت ســرمایه انسانی، 
رئیس کمیته مهندســی نقش و ساختار، رییس 
کمیته بهبود نظام‌ها و فناوری‌های مدیریتی و رییس 
کمیته دولت الکترونیک و هوشمندسازی اداری 
حکم‌هایی است که در 27 خرداد برای فرامرزیان 

صادر شده است. 

منهای فوتبال

آریا رهنورد

مدتی قبل، وقتی فرشاد احمدزاده 
در یک برنامه تلویزیونی از علاقه وافرش 
برای بازگشت به پرسپولیس و پوشیدن 
پیراهن این تیم حرف زد، شاید حتی 
خودش هم تصور نمی‌کرد که مدیران 
باشگاه به ســرعت این درخواست را 
بپذیرنــد و او را به اولیــن خرید یک 
تابســتان ملتهب تبدیل کنند. مهره 
دوخته‌ شده به نیمکت شلانسک، راهی 
فوتبال لهستان شد تا شاید پیراهن تیم 

ملی را بر تن کند اما از این آرزوی بزرگ 
و بی‌سرانجام، تنها چند دقیقه حضور در 
یکی از فهرست‌های کارلوس کی‌روش 
برای او به دست آمد و این بازیکن هرگز 
نتوانست توجه سرمربی پرتغالی را جلب 
کند. فرشاد که شــهرت فوتبالی‌اش 
را مدیون باشــگاه پرســپولیس بود، 
می‌توانست حداقل کمی بیشتر صبر 
کند و تا پایان دوران نقل و انتقالات، از 
این تیم جدا نشود. اگر او خودش را در 
حد و اندازه‌های فوتبال اروپا می‌دانست، 
باید کمی بیشتر منتظر می‌ماند و پس از 

سپری شدن دوران محرومیت باشگاه، 
با یک باشگاه بهتر در یک لیگ معتبرتر 
به توافق می‌رســید اما این بازیکن به 
محض دریافت اولین پیشنهاد، خودش 
را گم کرد و ماندن در پرســپولیس را 
حتی به عنوان یکی از گزینه‌های روی 
میز، در نظر نگرفت. درست در روزهایی 
که پرسپولیس با کمبود شدید بازیکن 
دســت و پنجه نرم می‌کرد، درست در 
روزهایی که قرمزها ناچار به استفاده 
از علــوان‌زاده و طاهرخانی در ترکیب 
اصلی حساس‌ترین دیدارهای آسیایی 

بودند، فرشاد در لهستان از روی نیمکت 
بازی‌های تیمش را تماشا می‌کرد و به 
فهرست مازاد باشگاه نزدیک‌تر می‌شد. 
شــاید اگر این بازیکن در پرسپولیس 
باقی مانده بود، امروز قهرمانی آســیا 
را در کارنامه داشــت و به واسطه این 
قهرمانی، حتی فرصت حضور در تیم 
ملی را نیز تصاحب می‌کرد. فرشاد اما با 
تمام سرعت خودش را به دیوار کوبید و 
یک صحنه تصادف دلخراش از خودش 
و اســتعدادش کنار گذاشت. روزهای 
سخت پرسپولیس به پایان رسیدند. 

باشگاه دوباره بازیکن خرید و ترکیبش 
را تقویت کرد. در عصر تازه، نباید جایی 
برای فرشاد و فرشــادها در نظر گرفته 
می‌شد اما او با تصمیم شاهکار مدیران 
باشگاه، برگشــت. امضای او پای برگه 
قرارداد تــازه با پرســپولیس، هزینه 
خیانت را در فوتبال ایــران به حداقل 
رساند. شــاید هواداران باشگاه حاضر 
بودند دوباره محرومیت را تجربه کنند 
اما پای »بی‌معرفت‌ها« دوباره به تیم 

باز نشود. 
آنهایی که از »فوتبــال حرفه‌ای« 
حرف می‌زنند و باور دارند که در فوتبال 
امــروز، بازیکن‌ها بایــد آزادانه برای 
سرنوشت‌شان تصمیم بگیرند و درگیر 
مفهمومی به نام وفاداری نباشند، ظاهرا 
چیز زیادی از ایــن فوتبال نمی‌دانند. 
مگر در همین فوتبــال حرفه‌ای نبود 
که آنتوان گریزمان بــا وجود دریافت 
پیشــنهاد فوق‌العاده از تیم محبوب‌ 
دوران کودکی‌اش منچســتریونایتد 
به خاطر محرومیت اتلتیکو از حضور 
در نقل و انتقالات، حاضر به ترک این 
باشگاه نشد و برای مدت بیشتری در 
تیم سیمئونه باقی ماند؟ مگر در همین 
فوتبال نیست که بازیکن‌های بزرگ 
به خاطر مشــکلات مالی تیم‌شــان، 
دستمزدشــان را کاهش می‌دهند؟ 
حرفه‌ای شدن فوتبال هرگز به معنای 
»فراموشکار«شــدن ستاره‌ها نیست 
اما ظاهرا نمی‌شود روی حافظه مدیران 
باشگاهی در ایران، حســاب ویژه‌ای 
باز کــرد. فرشــاد روزهــای خوبی را 
در پرســپولیس پشت ســر گذاشت. 
پیراهن شــماره 10 باشــگاه مدت‌ها 
برای او »گشاد« به نظر می‌رسید اما این 
بازیکن با حمایت هوادارها و کادر فنی، 
این پیراهن را حفظ کرد و زیر نظر برانکو، 
تبدیل به بازیکن بهتری شد. با این وجود 
رفتارهــای او در آخرین روزهای بازی 
برای پرسپولیس، ناامیدکننده به نظر 
می‌رســیدند. بازیکنی که در شادی 

طعنه‌آمیز گل‌زنی، دســتش را روی 
گوش‌ها می‌گذاشت تا صدای هوادارها 
را نشنود، نباید در فصل جدید منتظر 
تشویق‌ شدن از ســوی سکوها باشد. 
او از قلب هواداران پرســپولیس طرد 
شده و کار راحتی برای پس گرفتن این 

جایگاه ندارد. 
مهم نیست که پرسپولیس، فصل 
را در کدام رده به پایان برساند. باشگاه 
با جذب فرشــاد، همین حالا ارزش و 
حرمت پیراهنش را زیر ســوال برده 
است. پرســپولیس این پیام را به همه 
بازیکن‌ها رســانده کــه می‌توانند در 
حساس‌ترین روزها تیم را ترک کنند 
و هر وقت دل‌شان خواست، برگردند 
و بخشیده شوند. وقتی تیم به ستاره‌ها 
نیاز دارد، آنها راه خودشان را می‌روند 
اما وقتی ســتاره‌ها به تیم نیاز دارند، 
باشــگاه آنها را می‌پذیرد. فرشاد بعد 
از یک فصل فاجعه‌بــار، از هیچ تیمی 
پیشنهاد نداشــت و در نهایت، دوباره 
ســرخپوش شــد. او این پیراهن را تا 
روزی حفظ خواهد کرد کــه دوباره، 
در یک روز سخت تصمیم به ترک تیم 
بگیرد و پرسپولیس را با هوادارانش تنها 
بگذارد. کسی که یک بار به اعتماد تیم 
پشت کرده، بدون شک باز هم مرتکب 

چنین رفتاری خواهد شد.

فرشاد احمدزاده و قرارداد سه ساله با باشگاه پرسپولیس 

پاداش خیانت! 

سوژه روز

چهره به چهره

پرسپولیس در روزهایی که هنوز سرمربی فصل آینده‌اش را انتخاب نکرده، اولین خرید تابستانی‌اش را انجام داده است. 
البته که یک مربی خارجی نیز نمی‌تواند در کم‌ترین زمان ممکن، به شناخت کاملی از فوتبالیست‌های ایرانی دست پیدا کند 
و لیست خریدش را به باشگاه تحویل بدهد اما حداقل مدیران تیم می‌توانند به جای تکیه کردن به تصمیم‌های یک »دلال« 
بازیکن، در خرید نفرات جدید کمی محافظه‌کارتر باشند. ایرج عرب و همکارها تا دیروز، به خاطر انفعال در ماجرای برانکو و 
ناتوانی در پیدا کردن جانشین برای او مورد انتقاد قرار داشتند و امروز به خاطر جذب فرشاد احمدزاده، زیر سوال رفته‌اند. 

بازیکنی که در حساس‌ترین روزهای ممکن به پرسپولیس پشت کرد و پاداش این کار را با یک قرارداد سه ساله گرفت! 

شــاید بســیاری از طرفداران والیبال در ایران، خواهان 
شکست دادن »فرانسه« توسط تیم ملی بودند. حریفی که در 
این سال‌ها همواره در نقش یک رقیب شکست‌ناپذیر برای تیم 
ملی ظاهر شده و همواره ایران را از پیش رو برداشته است. تفاوت 
بزرگ »سرمربی« تیم با هوادارها اما در یک نکته مهم خلاصه 
می‌شود. اینکه آقای مربی باید کمی آینده‌نگرتر باشد و به دور 
از جو احساسی، تصمیم‌هایی مهم برای آینده تیمش بگیرد. 
البته که بردن فرانسه، می‌توانست شیرین و دلچسب باشد اما 
کولاکوویچ تصمیم گرفت از این فرصت خوب برای محک زدن 
مهره‌های ذخیره تیمش استفاده کند. فراموش نکنید که ایران 

بدون برگزاری حتی یک دیدار تدارکاتی، 
راهی لیــگ ملت‌های والیبال شــد و 
درخشش خارق‌العاده نفرات اصلی، 
به چهره‌های ذخیــره فرصت عرض 
اندام نداد. پس در شرایطی که صعود 
ایران به مرحله بعدی با رسیدن به 10 

پیروزی از همین حــالا قطعی به نظر 
می‌رسد، سرمربی عاقلانه‌ترین تصمیم 

را گرفت و به نفراتی مثل فرهاد قائمی، جواد 
معنوی‌نژاد، یلی، مجرد و شریفی شانس 

روبه‌رو شدن با فرانسه را داد. شاید اگر ستاره‌هایی مثل پوریا 
فیاضی، امیر غفور و میلاد عبادی‌پــور در ترکیب اصلی 
قرار می‌گرفتند، بردن فرانسه در دسترس بود اما والیبال 
ایران حالا به جایی رسیده که حتی می‌تواند از ترکیب 
دومش مقابل یکی از قدرت‌‌های بزرگ والیبال دنیا 
استفاده کند و حتی به بردن یکی از ست‌ها 
نزدیک شــود. حتی با وجود شکست 
مقابل فرانسه، تیم ملی با 10 پیروزی 
در 12 مسابقه هنوز صدرنشین است 
و در رده‌‌ای بالاتر از فرانسوی‌ها دیده 
می‌شود. این تیم بهترین عملکردش 
را در تاریــخ لیگ جهانی به ثبت 
رسانده و هیچ‌کس نمی‌تواند 
این تحول شــگفت‌انگیز را 

انکار کند.

با وجــود شــجاعت کولاکوویــچ در اســتفاده از نفرات 
جوان مقابل فرانسه، گزارشگر مســابقه دائما از عملکرد تیم 
انتقاد می‌کرد و با تعجب به گزارش هر امتیاز از دســت رفته 
می‌پرداخت. او مدام افســوس می‌خورد که چرا شــاهد یک 
»بازی قشنگ« نیست و چرا این بازی بیشتر از سه ست به طول 
نمی‌انجامد. این روحیه پیش‌تر نیز در گزارش‌های تلویزیون از 
موفقیت‌های والیبال دیده شده است. محتشمیان و کرده که 
ســال‌ها میکروفن گزارش والیبال در رسانه ملی را به تسخیر 
خودشان درآورده‌اند، همواره مشغول انتقاد از مربیان خارجی 
هستند و دائما انتظار لحظه‌ای را می‌کشند که فرصت کنایه‌ 
زدن به آنها را به دست بیاورند. آیا وقتش نرسیده که تلویزیون 
برای گزارش دیدارهای والیبال، به سراغ چهره‌های پرشورتر و 
پرهیجان‌تر برود؟ گزارش والیبال باید به گزارشگرانی سپرده 
شود که به دنبال دار زدن سرمربی خارجی به خاطر شکست در 

یک مسابقه با تیم دوم نیستند!

آريا طاري

باشگاه استقلال که از مدتی قبل با گزینه‌های 
مدنظرش برای فصل جدید به توافق رسیده بود، 
سرانجام در اولین روز شــروع تمرین‌ها زیر نظر 
استراماچونی، از چهار خرید تازه رونمایی کرد. 
آبی‌ها دو پدیده مهم فصل گذشته لیگ برتر را 
به خدمت گرفته‌اند و در کنار بلبلی و مســعود 
ریگی، با علی دشتی و سیاوش یزدانی نیز قرارداد 
امضا کرده‌اند تا دست سرمربی ایتالیایی در لیگ 
نوزدهم، کاملا باز باشد. حتی با وجود خرید این 
مهره‌ها، به نظر می‌رســد فصل نقل و انتقالات 
تابستانی برای اســتقلال هنوز به پایان نرسیده 
و این تیم در روزهای آینــده، از نفرات تازه‌وارد 

دیگری نیز رونمایی خواهد کرد. 
مسعود ریگی 

بزرگ‌ترین اشتباه باشــگاه پدیده، امضای 
قرارداد یک ساله با این فوتبالیست مستعد بود. 

او فصل گذشــته با تصمیم هوشمندانه یحیی 
گل‌محمدی از لیگ یک به تیم مشهدی اضافه 
شــد و فراتر از حد انتظار نشان داد. مسعود تنها 
بازیکنی بود که در همــه دقایق لیگ هجدهم 
به میدان رفت و حتی یــک ثانیه از هیچ نبردی 
را از دســت نداد. این هافبک نــه مصدومیت 
و محرومیــت را تجربــه کرد و نــه حتی طعم 
تعویض‌ شدن در جریان مسابقه را چشید. پس 
از درخشــش در ترکیب پدیده، پیشنهادهای 
زیادی به طرف ریگی روانه شــد و او در نهایت 
تصمیم گرفت در لیگ نوزدهم، پیراهن استقلال 
را بر تن کرد. او در 28 سالگی کمی دیر به سطح 
اول فوتبال معرفی شــده اما رسیدن به پیراهن 
استقلال از لیگ یک در یک سال، نشان می‌دهد 
که این بازیکن می‌تواند در کم‌ترین زمان، دست 
به کارهای بزرگی بزند. با وجود ســپری کردن 
فصل فوق‌العاده در پدیده، ریگی هنوز یک چهره 
شناخته‌ شده برای اهالی فوتبال به شمار نمی‌رود 

اما بدون تردید استقلال فرصت خوبی برای دیده 
شدن در اختیار او قرار خواهد داد.

علی دشتی 
پیکان، اولین باشگاه حرفه‌ای این فوتبالیست 
جنوبی بود اما او در پارس جم به عنوان یک چهره 
بااستعداد و خلاق شناخته شد. دشتی دو سال 
در عضویت پارس جم قرار داشت و با این تیم به 
رقابت‌های لیگ برتر رسید. پس از نمایش‌های 
دلچســب در لیگ برتر با تیم مهدی‌ تارتار، این 
بازیکن توجه باشگاه ســایپا را جلب کرد و برای 
یک فصل، شــاگرد علی دایی شــد. دشتی در 
لباس نارنجی هم به عنوان هافبک و هم به عنوان 
مدافع سمت راســت به میدان رفت و نشان داد 
کــه توانایی‌هایش فراتر از بــازی برای یک تیم 
متوسط است. او که به گفته خودش در این فصل 
از پرسپولیس نیز پیشنهاد داشت، تصمیم گرفت 
فصل جدید را با پیراهن آبی آغاز کند. دشــتی 
هم در روزهای بازی برای پــارس جنوبی جم و 
هم با لباس سایپا، دروازه استقلال را با گل‌هایی 
تماشایی باز کرده اســت. او به محض پیوستن 
به جمع آبی‌ها، بــه هواداران این باشــگاه قول 
داده است که تماشایی‌ترین گل‌هایش را برای 
این تیم به ثمر برساند. دشــتی در 25 سالگی، 

می‌تواند یکی از مهره‌های ثابت اســتقلال برای 
فصل جدید باشد. 

محمد بلبلی 
یک ســال قبل در چنین روزهایــی، هنوز 
هیچ‌کس اسم محمد بلبلی را نشنیده بود. او که 
مدتی برای جوانان سایپا توپ می‌زد، به عنوان 
بازیکن تستی راهی باشگاه سپیدرود شد و مورد 
پسند علی کریمی قرار گرفت. بلبلی به سرعت 
خودش را به ترکیــب اصلی تیم تحمیل کرد اما 
اوج شکوفایی‎اش در رشت، در دوران حضور نادر 
دست‌نشان روی نیمکت رقم خورد. کشف بزرگ 
جادوگر، در هفته‌های پایانی بهترین و آماده‌ترین 
بازیکن سپیدرود بود و تلاش زیادی انجام داد تا 
تیمش را از خطر سقوط نجات بدهد. این اتفاق اما 
هرگز رخ نداد. با این وجود واضح به نظر می‌رسید 
که او با سپیدرود به لیگ یک نخواهد رفت. بلبلی 
در تابستان به اولین پیشنهادش جواب مثبت داد 
و با فولاد قرارداد داخلی بست اما به محض روبه‌رو 
شدن با پیشنهاد تیم‌های بزرگ‌تر، پشیمان شد و 
در نهایت با استقلال قرارداد رسمی امضا کرد. این 
هافبک و مهاجم کناری با سرعت و البته تکنیک 
مثال‌زدنی، می‌تواند یکی از جذاب‌ترین نفرات 
تیم استراماچونی باشــد. مرد ایتالیایی علاقه 

زیادی بــه فوتبال هجومــی دارد و این موضوع 
مســیر را برای درخشــش بازیکنی مثل بلبلی 

فراهم خواهد کرد. 
سیاوش یزدانی 

»چه کسی امیر را کشت؟« پاسخ این سوال 
در آخرین مسابقه ســپاهان در این فصل از جام 
حذفی، »ســیاوش یزدانی« بود. بازیکنی که با 
کری‌خوانی برای قرمزها، به مسابقه نیمه‌نهایی 
حذفی حساســیتی بیش از حد بخشــید، در 
جریان مسابقه به خاطر درگیری لفظی با شجاع 
خلیل‌زاده، مورد توجه قرار گرفت و سرانجام در 
ثانیه‌های پایانی دروازه تیم خودی را باز کرد تا 
آخرین نمایشش با پیراهن سپاهان، به شدت تلخ 
شود. کری‌خوانی این بازیکن برای پرسپولیس، 
در نهایت به ضرر سپاهان و البته به سود خود او 
تمام شد. چراکه ســیاوش از استقلال پیشنهاد 
دریافت کرد و به یکی از خریدهای تابســتانی 
این باشگاه تبدیل شد. او که در دوران علی دایی 
در تست‌های فنی پرسپولیس مردود شده بود، 
این فصل برای اســتقلال توپ می‌زند. سیاوش 
اگر از حواشی فاصله بگیرد و روی فوتبال تمرکز 
کنــد، می‌تواند مهره مهمی بــرای خط دفاعی 

آبی‌ها باشد.

انحصار گزارش رادیو در رسانه ملی 

کولاکوویچ را دار نزنید! 

نگاهی به صیدهای استقلال در بازار تابستانی نقل و انتقالات

قاتل ژنرال، پسر جادوگر!

مگر در همین فوتبال نیست 
که بازیکن‌های بزرگ 

به خاطر مشکلات مالی 
تیم‌شان، دستمزدشان را 

کاهش می‌دهند؟ حرفه‌ای 
شدن فوتبال هرگز به 

معنای »فراموشکار«شدن 
ستاره‌ها نیست اما ظاهرا 

نمی‌شود روی حافظه 
مدیران باشگاهی در ایران، 

حساب ویژه‌ای باز کرد
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